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
…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 

Маркса, 96. 2 эт., 41,9 м2, со все-
ми удобствами, индивидуальное 
отопление. 8(953)289-66-29.  (4)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА в 

р-не парка. По реальной цене. 
8(963)210-81-59, 8(910)291-72-
17.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская. 1 эт.; велосипед 
б/у.  8(915)809-44-69
…2-ком. КВАРТИРА в р-не авто-

станции. 1 эт., 52 м2, с ремонтом, 
евроокна, все удобства, индив. 
отопление, 6 сот. земли. 1 020 000 
р., торг. 8(910)337-84-64.  (3)
…2-ком. и 1-ком. КВАРТИРЫ  в п. 

Десятуха. 8(920)856-85-35
…благоустроенная 2-ком. КВАР-

ТИРА. 8(909)240-30-76.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-

ноармейская, 24. 4 эт. 8(906)699-
66-02.  (5)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Семаш-

ко, 24б. 2 эт. 8(909)244-10-72.  (4)
…3-ком. КВАРТИРА в 4-квар-

тирном доме. 70,6 м2, участок, 
надворные постройки, газ, вода. 
8(960)547-00-38
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозной, 42. 1 эт., 53 м2, ин-
див. отопление, евроокна, гараж, 
подвал, небольшой земельный 
участок. Недорого. 8(961)002-04-
77.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. 3 эт. В стои-
мость входит гараж в р-не АТП. 
8(977)891-08-81
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-

нина. 2 эт. Или обменяю на две 
1-ком. квартиры. 8(930)720-15-96.  
(8)
…5-ком. КВАРТИРА по пер. 

Школьный (центр). Газ, вода, кир-
пичные: сарай, подвал, гараж, 
небольшой участок земли для 
грядок. 8(962)147-98-77.  (2)
…ЧАСТЬ ДОМА по пл. Крас-

ноармейская. Все удобства. 
8(910)337-84-64.  (4)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-

сковская, 13. Вода отсутствует. 
8(920)609-76-70.  (8)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Евсеев-

ская,7. 34 м2, вода, газ, канализа-
ция, котел, новая пристройка из 
пеноблока. Сарай, подвал, ого-
род 70 м2. 8(920)849-10-95.  (2)
…ПОЛДОМА. Газ, вода, туалет в 

доме, отдельный вход. 8(920)609-
35-72.  (2)

…газиф. ПОЛДОМА с участком. 
Недорого. 8(980)337-08-55.  (2)
…ПОЛДОМА. Отдельный вход, 

земельный участок, баня, са-
рай, гараж, погреб, газ, вода. 
8(919)192-89-86.  (1)
…ПОЛДОМА по пер. Свердлова, 

15, кв. 2. 87 м.кв., благоустроен-
ный, отдельный вход, раздель-
ный санузел, 4 просторных ком-
наты. Гараж, сарай, 2 погреба, 
курятник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94 (после 18:00).  (3)
…ДОМ с газом, без воды. 500 

000 р. или за мат. кап. 8(906)501-
96-32 8(953)280-04-95.  (2)
…кирпичный ДОМ в центре го-

рода. Газ, вода, участок 6 соток. 
8(910)232-47-82.  (4)
…газиф. ДОМ в х. Плоцкое, ул. 

Трубенка, 8. 8(920)865-48-53, 
8(930)723-96-50.  (2)
…ДОМ по ул. Урицкого, 54. Газ, 

вода. 8(920)831-59-45.  (2)
…ДОМ в с. Остроглядово. 51 м2, 

газ, вода, ванна, летняя кухня, га-
раж, хозпостройки, сад, 54 сотки 
земли. Также на участке дом с 
печным отоплением. 8(962)146-
91-36, 8(903)133-50-38.  (2)
…ДОМ в х. Друговщина. 

Газ, вода. Можно за мат. кап. 
8(900)362-15-67.  (2)
…ДОМИК в деревне (15 км. от 

Стародуба). Без документов, с 
газом. Баня, сарай, подвал, 15 
соток земли. 8(920)848-29-53.  (2)
…ДОМ по ул. Комарова. 

8(906)698-12-22.  (4)
…новый кирпичный ДОМ в горо-

де. Со всеми удобствами, евро-
ремонт, 130 м2. Гараж, баня, два 
сарая. 8(920)830-30-25.  (4)
…ДОМ в п. Красный. Газ, вода, 70 

м.кв., канализация, хозпостройки. 
700 000 р., торг. 8(920)607-69-80, 
8(911)901-8-666.  (1)
…ДОМ в г. Стародубе. Вода и газ 

в доме, 62,5 м.кв., 6 соток, косме-
тический ремонт, хороший подъ-
езд. 800 000 р. 8(916)410-78-79, 
8(960)242-64-78.  (1)
…рубленный ДОМ по ул. Лер-

монтова, 26. Все удобства в 
доме. 8(910)337-63-35.  (1)
…ДОМ в с. Зап.-Халеевичи. 

С документами, все надвор-
ные постройки, земля. Дешево. 
8(980)312-69-06.  (3)
…ДОМ в с. Картушин. 8(920)854-

54-51, 8(953)276-82-57.  (1)
…ДОМ по ул. Урицкого, 62; 3-ком. 

квартира в 4-квартирном доме по 
ул. Луговая, 49. 8(962)141-56-15, 
8(961)100-75-29.  (1)
…деревянный ДОМ по ул. 

Островского. 80 м.кв., газ, вода 
рядом, надворные постройки, 80 
соток земли для ведения лично-

го или фермерского хозяйства, 
сад, хороший подъезд. Цена до-
говорная. Подробнее на Авито. 
8(919)294-36-83, 8(920)842-58-70.  
(4)
…срочно, недорого, в связи с 
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
Стародубскому ГОРПО на посто-

янную работу требуются: элек-
трик, технолог общественного 
питания, менеджер по продажам, 
продавцы продовольственных то-
варов. З/п по результатам собесе-
дования. Звонить с 9:00 до 17:00. 
8(961)102-79-99.  (2)
В кафе «Пиццерия» требуются 

кухонные рабочие. График 2/2, с 
9:00 до 21:00, з/п 10 000 р. 2-27-
21
Требуются разнорабочие на про-

изводство тротуарной плитки. 
8(961)102-03-04.  (2)
В связи с открытием летней ве-

ранды в кафе «Старый город» 
требуются: официант, кальянщик, 
уборщица, повар. 8(910)331-78-
32, 8(962)130-99-91.  (7)
ТНВ «Авангард» на работу тре-

буются: водитель на «КамАЗ», 
водитель на «Газель», агроном, 
бухгалтер с опытом работы. 
8(920)604-79-05, 8(48348)2-27-
73.  (2)
В «Пивную бухту» требуется 

повар, уборщица. Оформление 
по ПТК РФ, полный соцпакет. 
8(999)620-55-87.  (2)
Требуются рабочие на вахту в г. 

Москва. Жилье предоставляется. 
З/п от 70 000 руб. 8(919)299-56-
39.  (2)
В ТЦ «Наш», 2 эт. требуется 

портной. 8(905)104-22-25
В такси требуются водитель с 

личным автомобилем. 8(980)334-
01-00.  (1)
Требуется продавец. 8(920)833-

75-99
В ТЦ «Наш», 2 эт. требуется 

портной. 8(905)104-22-25.  (м)
В оконную компанию требуется 

монтажник пластиковых окон с 
опытом работы и личной Газе-
лью. 8(903)644-39-73.  (м)
УСЛУГИ

Услуги ЭВАКУАТОРА, ЛИМУ-
ЗИН. 8(920)857-91-01, 8(920)857-
91-00
КОШУ ТРАВУ. 8(930)726-06-96
«КОВКА НА ДОМ». ИЗГОТО-

ВИМ И УСТАНОВИМ КОВАНЫЕ 
ИЗДЕЛИЯ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ 
ПО ИНДИВИДУАЛЬНЫМ РАЗ-
МЕРАМ, ПОМОЖЕМ ОПРЕДЕ-
ЛИТЬСЯ С ДИЗАЙНОМ. Кованые 
ворота, калитки, палисадники, 
металлические двери любых раз-
меров, все виды кованой мебели 
(кровати, столы, стулья, лавочки 
и т.д.), козырьки и навесы, ман-
галы и печи для бань, беседки 
и качели, ритуальные оградки. 
8(905)176-80-65, 8(919)298-20-
20.  (3)
БУРЕНИЕ СКВАЖИН с пол-

ной установкой оборудования. 
8(962)130-70-87.  (12)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 
материала. 8(909)240-02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по ул. 
Семашко. 8(920)866-98-72
…квартира в г. Орел, на длитель-

ный срок. 8(900)260-13-83.  (2)
…1-ком. квартира в р-не м. «Жу-

равли». На длительный срок, с 
мебелью и бытовой техникой. 
8(980)338-95-48.  (1)
…1-ком. квартира по ул. Красно-

армейская, 34а. 8(905)176-12-62.  
(1)
…на длительный срок 1-ком. 

квартира. 41 м2, в новом 16 эт. 
доме в г. Брянске (Советский р-н, 
ул. Крахмалева, 49/1). Рядом 
Пенсионный фонд, магазин, БГУ. 
7 000 р. + к. у. 8(905)102-90-14.  
(1)
…1-ком. квартира в Фокинском 

р-не г. Брянска. 43/23/10, кирпич-
ный дом, с ремонтом. 8(919)294-
36-83.  (1)
…1-ком. квартира в районе боль-

ницы. 8(900)358-96-04.  (1)
…1-ком. квартира в районе 

«Грибка». 1 эт. 8(920)830-29-65.  
(1)
…1-ком. квартира (без домаш-

них животных). 8(953)274-55-99
…1-ком. квартира на длитель-

ный срок. 8(909)240-30-45
…2-ком. квартира по ул. Се-

машко, 24а. На длительный срок. 
8(909)244-10-72.  (4)
…2-ком. квартира с мебелью. 

8(952)961-16-06.  (1)
…2 ком. квартира. Индив. ото-

пление, частично с мебелью, са-
рай, подвал. Масленка. Звонить 
после 18:00. 8(963)210-46-86.  (3)
…2-ком. квартира по пл. Крас-

ноармейской, 24. С мебелью. 
8(915)800-08-05
…газиф. дом. Вода рядом. 

8(920)854-36-89
…дом в п. Шкрябино, ул. Ленина, 

34. 8(953)286-98-59.  (2)
…дом со всеми удобствами по 

пер. К. Маркса, 31. 8(960)564-85-
23
…помещения в здании МФЦ 

(бывший Дом пионеров): 8,4 м2 (с 
отдельным входом),18,7 м2. Тел. 
2-26-50.  (3)
…помещение в центре города. 

Стоимость аренды от 150 до 500 

р. за м2. 8(962)134-13-13.  (1)
…торговое помещение по адре-

су: г, Стародуб, ул. Семашко, 10а 
(автостанция, 2-й этаж м. «Пяте-
рочка»). 470 м2. 8(962)140-48-88.  
(м)
…торговое помещение в пави-

льоне «Крытый рынок». (962)140-
48-88.  (м)
…торговое помещение по адре-

су: г, Стародуб, пл. Красная, 12б. 
8(962)140-48-88.  (м)
…торговая площадь в хорошем 

проходном месте (м-н «Хозяй-
ственный»). 60 м2. 8(962)140-48-
88.  (м)
…часть цокольного этажа ма-

газина «Универмаг». 250 р./м2. 
8(962)140-48-88.  (м)
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